2

Администрация

городского поселения  Кондинское

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

Постановление

от  05 июня 2018года

 №  91
пгт. Кондинское

О внесении изменений в постановление администрации

городского поселения Кондинское от 26.06.2017 № 101
«Об утверждении административного регламента

по предоставлению муниципальной услуги

«Предоставление жилых помещений муниципального

жилищного фонда коммерческого использования»»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»:
          1. Внести в постановление администрации городского поселения Кондинское от 26.06.2017 № 101 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление жилых помещений муниципального жилищного фонда коммерческого использования» следующие изменения:

1.1. Пункт  е) абзаца 1 раздела 2.6. приложения к постановлению признать утратившим силу.
1.2. Абзац 2  раздела 2.6. приложения к постановлению дополнить пунктом г) следующего содержания: «г)  справки о наличии или отсутствии недвижимого имущества в собственности в соответствующем населённом пункте на всех членов семьи заявителя, родившихся  до 23 июля 1999 года (ФГУП «Ростехинвентаризация - Федеральное БТИ» по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре Кондинское отделение).».

2. Настоящее постановление   опубликовать в сборнике «Вестник городского поселения Кондинское» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления муниципального образования Кондинский район.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Кондинское.
Глава городского

поселения Кондинское                                                                               С.А. Дерябин